

Årsredovisning
för
Elpro i Alingsås Aktiebolag
556465-7459

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Ottosson, Verkställande direktör
2023-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Elpro i Alingsås Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elpro AB konstruerar, tillverkar och programmerar automationsutrustning till skandinaviska industriföretag samt system för styrning av infrastruktur för väg och spårväg. Företaget erbjuder alltifrån elkonstruktion och programmering till skåpsbyggnation inkluderat elmontage, installation och driftsättning.

Bolaget tar ansvar för hela värdekedjan, eller delar av den utifrån kundens krav, behov och önskemål. Vår ambition är att leverera hög kompetens och kvalitet på ett flexibelt och effektivt sätt.

Elpro AB har idag sin verksamhet placerad i lokaler på Tokebacka Industriområde i Alingsås. Utformningen av lokalerna möjliggör de fortsatta planerna på expansion, effektivisering och automatisering.

Företaget har märkt av efterdyningarna av de problem med materialtillgång och leveranser som uppstod under Covid-19-pandemin. Bolaget har dock under året fortsatt att etablera en utökad kundstruktur med ett antal nya intressanta kunder och även utökade affärer med befintliga.

Under 2021 förändrades och förstärktes ägarstrukturen med de nya delägarna Sustainion Group AB. Det innebar ett ytterligare fokus mot de hållbara kundsegmenten och med den nya ägarstrukturen fick bolaget också en förstärkt finansiell bas som krävs för de framtida tillväxtplanerna.

Elpro AB har en fortsatt stark ambition att växa tillsammans med befintliga kunder samt via affärer med nya kunder inom ovan beskrivna affärs- och fokusområden.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	56 778	39 151	23 292	45 829
Resultat efter finansiella poster	2 262	-680	-6 877	-1 822
Soliditet (%)	16	8	19	39

Omsättningen har ökat p.g.a. utökat samarbete med befintliga kunder i kombination med nya kunder med snabb volymökning.

Se även not 1 ang. bristande jämförbarhet.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200	40	3 028	-1 080	2 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 080	1 080	0
Årets resultat				2 262	2 262
Belopp vid årets utgång	200	40	1 948	2 262	4 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 947 231
årets vinst	2 262 214
	4 209 445
disponeras så att i ny räkning överföres	4 209 445
	4 209 445

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		56 778	39 151
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 585	6 282
Övriga rörelseintäkter		56	1 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 249	47 408

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-30 156	-27 283
Övriga externa kostnader		-7 315	-5 253
Personalkostnader	3	-11 214	-14 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-274	-412
Övriga rörelsekostnader		-397	-73
Summa rörelsekostnader		-49 356	-47 638
Rörelseresultat		2 893	-230

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-646	-454
Summa finansiella poster		-631	-450
Resultat efter finansiella poster		2 262	-680

Resultat före skatt

2 262 -680

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-400
Årets resultat		2 262	-1 080

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 185	1 259
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	797	844
Summa materiella anläggningstillgångar		1 982	2 103

Summa anläggningstillgångar

1 982 **2 103**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		4 336	1 261
Varor under tillverkning		4 865	8 223
Färdiga varor och handelsvaror		1 087	2 341
Förskott till leverantörer		2	0
Summa varulager		10 290	11 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 235	5 776
Fordringar hos koncernföretag		486	0
Övriga fordringar		325	3 465
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		67	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 251	1 851
Summa kortfristiga fordringar		11 364	11 092

Kassa och bank

Kassa och bank		4 885	2 439
Summa kassa och bank		4 885	2 439
Summa omsättningstillgångar		26 539	25 356

SUMMA TILLGÅNGAR

28 521 **27 459**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		200	200
Reservfond		40	40
Summa bundet eget kapital		240	240

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		1 947	3 028
Årets resultat		2 262	-1 080
Summa fritt eget kapital		4 209	1 948
Summa eget kapital		4 449	2 188

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	7	3 421	4 681
Skulder till koncernföretag		3 000	3 000
Summa långfristiga skulder		6 421	7 681

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut		8 421	5 830
Förskott från kunder		55	857
Leverantörsskulder		4 966	7 581
Skulder till koncernföretag		379	32
Skatteskulder		0	404
Övriga skulder		1 318	445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 512	2 441
Summa kortfristiga skulder		17 651	17 590

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 521

27 459

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2021:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Bristande jämförbarhet

Under räkenskapsåret 2021 omprövade bolaget felaktiga momsdeklarationer vilket innebar en minskad varukostnad med motsvarande 2 141 tkr, jämfört med tidigare år.

Bolaget beaktade samma år dessutom löneskulder till anställda i bokslutet, vilket inte varit fallet tidigare. Det innebar ökade personalkostnader för 2021 motsvarande 599 tkr.

Jämförelsetalen har inte räknats om med hänsyn till detta.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sustainion Group AB med organisationsnummer 556405-9367 med säte i Göteborg.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	21

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 414	3 523
Inköp	153	49
Försäljningar/utrangeringar	-28	-158
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 539	3 414
Ingående avskrivningar	-2 156	-1 941
Försäljningar/utrangeringar	28	151
Årets avskrivningar	-227	-365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 355	-2 155
Utgående redovisat värde	1 184	1 259

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	941	941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	941	941
Ingående avskrivningar	-97	-50
Årets avskrivningar	-47	-47
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144	-97
Utgående redovisat värde	797	844

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	875	1 125
	875	1 125

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 4 748 (5 842) tkr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 421	4 681
	3 421	4 681
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 327	1 160
	1 327	1 160

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 000	6 000
Belånade kundfordringar	9 305	5 770
	15 305	11 770

Brodde Wetter
Brodde Wetter
Ordförande
2023-03-16

Carl-Magnus Greko
Carl-Magnus Greko

2023-03-18

Thomas Johansson
Thomas Johansson

2023-03-16

Lars Svennered
Lars Svennered

2023-03-17

Jesper Ottosson
Jesper Ottosson
Verkställande direktör
2023-03-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

Kjell Sjöberg
Kjell Sjöberg
Godkänd revisor


